
                                                           Uchwała Nr XLV/316/2010                           

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  08 lipca 2010r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami), art. 212,  214, 215,235, 236 i 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.)  w związku z art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XL/271/2010  Gminy Kleszczewo z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XLI/283/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 25  lutego 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r.,  

uchwałą Nr XLII/288/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25  marca 2010r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2010r., Uchwałą Nr XLIII/293/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., 

Zarządzeniem Nr 14/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 17 maja 2010r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2010r, Uchwałą Nr XLIV/304/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 

09 czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. Zarządzeniem Nr 

21/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 15 czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2010r. oraz Zarządzeniem Nr 24/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 

czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

 

    1) w § 1 ust 1: 

    - zwiększa się dochody budżetu o  19.667 zł  z tego 

   -  w tiret 1 zwiększa się dochody bieżące  o   19.667  zł  

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały, 

 i  tak 

 



 § 1 ust. 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010r. w wysokości   21.263.761 zł,  
      z   tego: 

- dochody bieżące w kwocie      15.884.887 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   5.378.874 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

2.  Po stronie wydatków: 

     1) w § 2 ust 1   

     -  zwiększa się wydatki o 558.742 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  Uchwały, 

     -  tiret 1 zwiększa się wydatki bieżące o 57.198 zł, 

     -  tiret  2 zwiększa się wydatki majątkowe o 501.544 zł 

    i  tak 

§ 2 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ 1.   Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2010r. w wysokości 30.113.745 zł,  

     z tego: 

 -  wydatki bieżące w wysokości 15.301.523 zł, 

 -  wydatki majątkowe w wysokości 14.812.222 zł 

     zgodnie z załącznikiem   Nr 2.” 

2) w § 2 ust 3 zmienia się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

3. W § 3 ust 2 zwiększa się deficyt budżetu o 539.075 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej Uchwały 

    i tak 

   § 3 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

   „Deficyt budżetu w kwocie 8.849.984 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

    1. kredytu bankowego i pożyczki w wysokości 7.326.100 zł 

    2. wolnymi środkami w wysokości 1.523.884 zł 

    Zgodnie z załącznikiem Nr 3” 

4. W § 6 ust 1   zwiększa się  w dotacjach dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych o 

30.000 zł   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,  

     i tak 

     § 6 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminu: 

      1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.812.590 zł 

          Zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

 



5.  W § 15 w ramach funduszu sołeckiego przenosi się wydatki w ramach przedsięwzięć 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2010r. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLV/316/2010 

Rady gminy Kleszczewo 
z dnia 08 lipca 2010r. 

 
Po stronie dochodów wprowadzono 19.667 zł z niewykonanych wydatków niewygasających 
dotyczących wykonania ogrodzenia szkoły w Tulcach. 
Po stronie wydatków wprowadzono w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  3.000 zł na 
opłaty za umieszczenie urządzeń w  pasie drogowym w związku z budową kanalizacji sanitarnej. 
W dziale 700 Gospodarka komunalna wprowadzono środki na wykup budynków i budowli od 
Spółdzielni Usług Rolniczych w Kleszczewie w likwidacji 443.184 zł. 
Z rozdziału 80195 przeniesiono do rozdziału 75023  kwotę 20.680 zł dotyczącą wynagrodzeń z 
pochodnymi osoby przebywającej na urlopie macierzyńskim. 
Po zebraniu wiejskim w Tulcach zwiększono środki na ochotnicze straże pożarne 2.700 zł (rozdział 
75412), na zakup szafek do szkoły w Tulcach 5.000 zł (rozdział 80101 i 80110), integrację wsi 1.500 
zł (rozdział 92195) oraz poprawę estetyki wsi 2.776 zł (rozdział 90095). W rozdziale 75412 
dodatkowo zwiększono środki o 17.222 zł głównie na pokrycie działań związanych z powodzią. 
W rozdziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101, paragrafie 53.360 zł zwiększono środki na 
wykonanie ogrodzenia i budowę placu apelowego przy szkole w Tulcach. 
W rozdziale 90095 wprowadzono pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego 30.000 zł na 
likwidację wyrobów zawierających azbest. 
Dokonano przesunięć w ramach funduszu sołeckiego w rozdziałach 90003 oczyszczanie miast i wsi, 
92195 i 92695  Pozostała działalność.  
Dla zrównoważenia budżetu po stronie przychodów zwiększono plan z tytułu wolnych środków z lat 
ubiegłych o 539.075 zł. 
W załączniku 2a Wydatki na wieloletni program inwestycyjny na lata 2010 – 2012 wprowadzono w 
punkcie I Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zadanie nr 4 sieci wodociągowe na nowych 
działkach oraz w punkcie II Drogi publiczne gminne  zadanie nr 4 Drogi na nowych terenach 
inwestycyjnych. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 


